
زمان ثبت نام رشته های بدون کنکور ۱۴۰۱ اعلام شد
گروه علمی و آموزشی- ثبت نام برای پذیرش صرفا با سوابق تحصیلی )بدون آزمون( دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی برای سال ۱۴۰۱ 
از مرداد ماه سال آینده آغاز می شود. با اعلام سازمان سنجش آموزش کشور، اطلاعیه و دفترچه راهنمای ثبت نام در رشته هایی که در سال ۱۴۰۱ 
پذیرش آنها صرفاً با ســوابق تحصیلی )بدون آزمون( انجام می گیرد، همزمان با اعلام نتایج رشــته اولیه و انتخاب رشته های با آزمون، در محدوده 

زمانی نیمه اول مردادماه سال ۱۴۰۱ در درگاه اطلاع رسانی این سازمان قرار خواهد گرفت.   
متقاضیانی که تمایل به پذیرش در این رشته ها دارند نیازی به ثبت نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۱ نخواهند داشت. این متقاضیان 
می توانند در زمان ذکر شده با مراجعه به سامانه ثبت نام رشته هایی که صرفاً با سوابق تحصیلی پذیرش دارند،  در درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش 
آموزش کشور متقاضی این رشته ها شوند. ثبت نام برای شرکت در کنکور ۱۴۰۱ روز گذشته از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور آغاز 

شده است و به مدت یک هفته یعنی تا ۱۷ این ماه انجام می شود. داوطلبان می توانند در مهلت تعیین شده نسبت به ثبت نام اقدام کنند.
طبق اعلام سازمان سنجش آموزش کشور، آزمون سراسری سال ۱۴۰۱ در روزهای ۸، ۹، ۱۰ و ۱۱ تیرماه سال ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد و نتایج 
آن نیز همانند سنوات گذشته )به جز سال ۱۳۹۹ که به دلیل کرونا  زمان اعلام نتایج با تغییراتی همراه بود(  اواسط مردادماه سال آینده اعلام می شود.

انتخاب رشته داوطلبان پس از اعلام نتایج اولیه آزمون سراسری ۱۴۰۱ آغاز می شود و برای داوطلبان بورسیه و داوطلبان دارای شرایط خاص 
در انتهای مردادماه انجام می شود و نتایج آن نیز قبل از مهرماه و اوایل دهه سوم شهریورماه از طریق سایت سنجش آموزش کشور اعلام خواهد شد 

تا داوطلبان دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی از ابتدای سال تحصیلی جدید وارد دانشگاه ها شوند.
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گروه علمی و آموزشی-  رئیس 
ســازمان ملی پرورش اســتعدادهای 
درخشــان درباره توسعه و تعمیم طرح 
"شــهاب" به پایه های دیگر تحصیلی 
اظهــار کرد: با توجه به تصویب و ابلاغ 
سیاست های اجرایی، طرح شهاب که 
اخیرا از سوی بنیاد نخبگان ابلاغ شده، 
طی چهار سال آینده وارد دوره متوسطه 
اول یعنی پایه های هفتم، هشــتم و نهم 

نیز خواهد شد.
الهــام یــاوری دربــاره آخرین 
وضعیت اجرای طرح شــهاب توضیح 
داد و اظهــار کرد: شناســایی، تربیت و 
هدایت استعدادهای برتر و ایجاد زمینه 
مناسب برای رشد و بالندگی آنان هدفِ 
محوری اجرایی برنامه ملی شناســایی 
و هدایت اســتعدادهای برتر )شهاب( 
است که از سال تحصیلی ۹۴-۱۳۹۳ به 

اجرا درآمده است.
وی افزود: نظام شناسایی و هدایت 
اســتعدادهای برتر بــا در نظر گرفتن 

سیاست تلفیقی و همگانی در شناسایی 
و پرورش اســتعدادها و مستند به اسناد 
قانونی از جمله راهکار)۱ -۲-۱( سند 
راهبردی کشور در امور نخبگان استقرار 
یافته و در دست اجراست. رئیس سازمان 
ملی پرورش اســتعدادهای درخشان 
با بیان اینکه امســال نیز طرح شــهاب 
به روال گذشــته ادامه دارد و شناسایی 
دانــش آموزان مســتعد در حال انجام 
است گفت: برنامه شهاب فعالیتی است 
که سیاســت گذاری آن را بنیاد نخبگان 
و امــر جمع آوری اطلاعات را معاونت 
ابتدایی انجام می دهــد و دانش آموزان 
پایه  های چهارم، پنجم، ششــم در تمام 
مناطق آموزشی و پرورشی کشور تحت 

پوشش این برنامه ملی قرار دارند.
تعمیــم طــرح شــهاب به 

پایه های دیگر تحصیلی 
یــاوری درباره توســعه و تعمیم 
طرح شهاب به پایه های دیگر تحصیلی 
اظهــار کرد: با توجه به تصویب و ابلاغ 

سیاســت های اجرایی طرح شهاب که 
اخیرا از سوی بنیاد نخبگان ابلاغ شده، 
طی چهار سال آینده طرح شهاب وارد 
دوره متوسطه اول یعنی پایه های هفتم، 
هشــتم و نهم نیز خواهد شــد. وی در 
ادامه گفت: جمــع آوری اطلاعات در 
شرایط کرونا به سختی انجام شد، زیرا 
ارتباط چهره به چهره معلم با دانش آموز 
محدود بود، ولــی همچنان اطلاعات 
مربــوط را جمــع آوری کردیم و در 
سال جاری حدود چهار میلیون  دانش 
آموز  تحت فرایندهای شناسایی طرح 
شــهاب قرار گرفتند. در دوره ابتدایی، 
نیمرخ اســتعدادی بــرای همه دانش 
آموزان ثبت می شــود و قرار اســت بر 
اســاس سیاســت های ابلاغی جدید، 
در پایــه هفتم یک گــروه ۱۰ درصدی 
به عنوان مخاطب و گروه برتر شــهاب 
انتخاب و اقداماتی برای آنها انجام شود 
کــه عملیات مربوط بــه آن هنوز آغاز 
نشــده اســت.   به گفته رئیس سازمان 

ملی پرورش اســتعدادهای درخشان، 
شناســایی هشت حوزه استعدادی اعم 
از اســتعداد اجتماعی، استعداد کلامی، 
استعداد علوم، استعداد حرکتی، استعداد 
ریاضی، استعداد هنری، استعداد فرهنگ 
دینی و استعداد فضایی دانش آموزان و 
ارتقــای ســطح کیفــی آموزش های 
مدرسه ای )در همه دوره های تحصیلی( 
به منظور پرورش خلاقیت، مهارت حل 
مســئله، آداب و مهارت هــای زندگی 
در دانش آمــوزان از جمله نتایج اجرای 
این طرح بوده اســت. یــاوری درباره 
سمپاد مهارتی نیز گفت: سمپاد مهارتی 
سالهاست که راه اندازی شده و هرسال 
تلاش می کنیم تعداد مدارس ســمپاد 
مهارتی را افزایش داده و در مســابقات 
مربوط شرکتشان بدهیم و متون آموزشی 
خوبی برایشان تهیه کنیم که امیدواریم در 
آینده نزدیک گسترش بیشتری پیدا کند. 
وی افزود: تا کنون در ۹ استان، هنرستان 

سمپادی راه اندازی شده است.  

گــروه علمی و آموزشــی- 
شرکت چینی »تی ســی ال« از یک 
موبایــل ۲۰۵ یورویــی در اروپــا 
رونمایــی کرده که نمایشــگر ۶.۵۲ 
اینچــی و باتری ۵ هزار میلی آمپری 

دارد.
در اوایــل ماه جاری شــرکت 
»تی ســی ال« از ۶ تبلــت جدید و 
 ۳۰V چند موبایل مانند »تی سی ال
۵G«، »تی سی ال ۲۰ پرو۵G« و »تی 
ســی ال ۲۰B «رونمایی کرده است. 
اکنون این شرکت از موبایل »تی سی 
ال ۲۰۵« در اروپــا رونمایی کرده که 

نمایشگری ۶.۵۲ اینچی دارد.

نمایشگر این دستگاه ال سی دی 
 ۴۵۰nitو درخشش HD+ با وضوح
است. طبق ادعای این شرکت موبایل 
مذکور مجهز به اندروید ۱۱ خواهد 

بود.
روی نمایشــگر دســتگاه یک 
بریدگی شبیه اشک دیده می شود که 
زیر آن دوربین سلفی ۵ مگاپیکسلی 
وجــود دارد. پشــت دســتگاه یک 
دوربیــن ۱۳ مگاپیکســلی، لنــز ۲ 
مگاپیکســلی ماکرو و یک فلش ال 
ای دی وجود دارد. این دســتگاه از 
حالت های مختلف عکاســی مانند 
پانوراما و HDR پشتیبانی می کند. 

در پشت دستگاه همچنین یک اسکنر 
اثر انگشت نصب شده است. علاوه 
بــر آن موبایل »تی ســی ال۳۰۵« از 
قابلیت اســکن چهره برای باز کردن 

قفل دستگاه استفاده می کند.
در کنــار ایــن مــوارد موبایل 
مذکور مجهز به تراشه هلیوA۲۲ و۲ 
گیگابایتRAM اســت. همچنین 
حافظــه داخلی آن نیــز ۶۴ مگابیت 

است. 
همچنین باتــری ۵ هزار میلی 

آمپری در دستگاه نصب شده است.
قیمت »تی سی ال ۳۰۵ «نیز ۲۰۵ 

یورو اعلام شده است.

گروه علمی و آموزشی-ایی۳ نام 
یکی از کراس اوورهای الکتریکی دانگ 
فنگ است که در مقایسه با محصولات 
روز بازار طراحی ســاده تری دارد. این 
خودرو برابر با ۴۳۸۵ میلیمتر در طول، 
۱۸۵۰ میلیمتر در عرض و ۱۶۵۰ میلیمتر 
در ارتفاع توسعه یافته تا با توجه به این 
اعداد آنرا کــراس اوور جمع و جور و 
مناســب رانندگی در شهرهای شلوغ 

لقب دهیم.
فاصله بین محورها برابر با ۲۶۵۵ 
میلیمتر و ارتفاع از سطح زمین نیز برابر 
با ۱۸۰ میلیمتر محاسبه شده است. وزن 
خالص خودرو برابر با ۱۶۹۰ کیلوگرم 

است.
همانطور که ابتدای مطلب اشاره 
شــد، با یک الکتریکی چینی سر و کار 
داریم که قلب تپنده آن تک موتور ۱۲۰ 
کیلوواتی)۱۶۱ اســب بخار( است که 
گشتاوری برابر با ۳۰۰ نیوتن متر دارد. 
انرژی مورد نیاز خودرو از باتری لیتیومی 
۵۳.۶ کیلووات ساعت تامین می شود تا 

برد حرکتی ۴۰۵ کیلومتر با یکبار شارژ 
کامل برای ایی۳ قابل دستیابی باشد.

بیشینه سرعت برابر با ۱۶۰ کیلومتر 
برساعت محاسبه شده و شاخص صفر 
تــا ۱۰۰ کیلومتر نیز طی ۸.۹ ثانیه ثبت 

شده است.
همانند اکثر خودروهای الکتریکی 
در این کلاس، برای جعبه دنده از نمونه 
تک ســرعته در ارتبــاط با محور جلو 

استفاده شده است.
سیســتم ترمز در تمامی چرخ ها 
دیسکی بوده و رینگ های آلومینیومی 
اســتاندارد در اندازه ۱۸ اینچی ارائه می 

شوند.
فضای کابین ایی۳ طراحی ســاده 
ای دارد اما جانمایی جزئیات قابل قبول 
است. استفاده از پلاستیک سخت و بی 
کیفیت در برخی قسمت های کنسول 
اصلی جلو از نکات منفی این قســمت 

است.
از امکانــات کابین مــی توان به: 
سیســتم تهویه غیر اتوماتیک، استارت 

دکمه ای، ناوبری ماهواره ای، نمایشگر 
دیجیتال اطلاعات کیلومتر، نمایشگر 
لمســی سیستم ســرگرمی، بلوتوث، 
شــارژ بی ســیم، پورت یــو اس بی، 
تنظیم الکتریکی صندلی ردیف جلو، 
استراحتگاه دســت، گرم کن و تهویه 
صندلی ها، سنسور باران، اسکای روف 

و ... اشاره کرد.

در بخش ایمنی نیز مواردی شامل: 
رادار پــارک عقب و جلو، ای بی اس، 
ایی بی دیی، دســتیار ترمــز، پایداری 
الکترونیکی، ترمز پــارک اتوماتیک، 
ورود بــدون کلید، دســتیار حرکت 
در ســربالایی و ســرپایینی، هدلایت 
اتوماتیک، ایربگ، ایزوفیکس و ... قابل 

اشاره هستند.

رونمایی از موبایل ۲۰۰ دلاری »تی سی ال« در اروپا

دانگ فنگ E3؛ فناورانه، ساده در یک مجموعه جمع و جور!

گروه علمی و آموزشی- دانشگاه  
آزاد اســلامی یکی از پرجمعیت ترین 
دانشــگاه های کشور اســت و تقریبا 
می توان گفت در هر شهری واحد و به 
نوعی نمایندگی دارد. طبیعی است که 
دانشجویان این دانشگاه پرجمعیت در 

ازای شهریه قابل توجهی که در وضعیت 
فعلی اقتصادی کشور پرداخت می کنند، 
انتظار داشته باشند حداقل، از امکانات 

اولیه دانشجویی برخوردار باشند.
آنها معتقدند این خواسته زیادی 
نیست که یک دانشــجو بتواند با فراغ 
بال انتخــاب واحد خود را انجام دهد؛ 
کاری که هر دانشجویی انجام می دهد 
و طبیعتا برای ورود به ســامانه انتخاب 
واحد خود در ساعت های تعیین شده از 
سوی دانشگاه، نباید دست خالی بماند و 
در نهایت هم به جز استرس و کلافگی 

چیزی عایدش نشود!
قرار بــود هدف از راه اندازی این 
سامانه، تسهیل در امور دانشجویان باشد 
اما نکته قابل توجه ماجرا اینجاست که 
تاکنون، سامانه آموزشیار بیشتر موجب 
نگرانی برای دانشجویان دانشگاه آزاد 
اســلامی شده است. روز گذشته، زمان 
انتخاب واحد دانشــجویان دانشــگاه 
آزاد در واحدهــای تهــران بود. ولی 
تعداد زیادی از دانشجویان واحدهای 
مختلف دانشگاه  آزاد اسلامی در تماس 

با ایسنا اعلام می کردند که در هر ساعت 
که وارد سامانه شدند، موفق به انتخاب 

واحد نشدند.
یکی از دانشجویان دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد علوم و تحقیقات در این 
زمینه به ایســنا گفت: طبق اعلام قبلی 

دانشگاه آزاد، در روز مقرر وارد سامانه 
آموزشــیار شدم تا انتخاب واحد انجام 
دهم. گمان کردم اگر ساعت ۴:۳۰ صبح 
وارد سامانه شوم، به دلیل خلوت بودن و 
مراجعه تعداد کمتری دانشجو به سایت، 
میتوانم انتخاب واحدم را انجام دهم،  اما 
پس از ۴۵ دقیقه تلاش موفق به ورود به 

سامانه نشدم.
این دانشجو ادامه داد: نکته دیگر 
اینکه باوجودی که شــهریه ثابت باید 
برای همه دانشجویان ثابت باشد، ولی 
من و دوستم هر دو در پرداخت شهریه 
ثابــت خود ، دو مبلــغ متغیر پرداخت 

کردیم.
پــس از ایجــاد ایــن ســامانه، 
دانشــجویان دانشــگاه آزاد اسلامی 
مشکلات زیادی با این سامانه داشته اند 
کــه از میان آنها می تــوان به کُند بودن 
این ســامانه در به روزرسانی اطلاعات 
دانشــجو و همچنین مشکلات زمان 
انتخاب واحد و عــدم ارائه دروس در 
زمان بندی مشخص و ارجاع دانشجو 
به زمــان حذف و اضافه اشــاره کرد. 

ولی اواخر ســال پیش در اقدامی تامل 
برانگیز، برای ورود به این سامانه تایید 
دو مرحله ای تعریف شد و این کد تایید 
باید به شماره دانشجو در پیام رسان آی 
گپ ارسال می شد و اگر دانشجویی این 
پیام رسان را نداشت، باید دو دقیقه صبر 

می کرد تا بتواند با استفاده از راه دوم که 
همان کد تصویری است به سامانه وارد 

شود.
دانشجویان دانشگاه آزاد معتقدند 
لزوم نصب آی گپ خودش مشــکل 
ساز است و لزومی ندارد برای ورود به 
سامانه یک اپلیکیشن ایرانی نصب شود. 

کد ورود می تواند به ما پیامک شود.!
دانشجوی دیگری از واحد تهران 
شــرق در رابطه با مشکل خود به ایسنا 
گفت: ما دانشجویان دانشگاه آزاد قبلا در 
سامانه های جداگانه مختص هر واحد 
نسبت به اقدامات دانشجویی خود اقدام 
کردیم اما دانشگاه آزاد اقدام به یکپارچه 
ســازی ســامانه امور دانشجویی کرد. 
سامانه ای که مدام ما را با مشکل مواجه 
می کند.این سامانه حتی در ترم تابستان 

هم عملکرد خوبی نداشت.
رشــته  دانشــجوی  ایــن 
میکروبیولــوژی ادامه داد: من بارها در 
سامانه آموزشیار نســبت به پرداخت 
شــهریه اقدام کــرده ام اما شــهریه ام 
برگردانده شــده و نهایتا موفق نشــدم 

در موعد مقرر انتخاب واحدم را انجام 
دهم. این تــرم هم پس از تلاش مکرر 

توانستم تنها ۱۰ واحد انتخاب کنم.
وی افــزود: نمی دانــم باید چه 
کار کنم. با مســئولان واحد تماس می 
گیرم، می گویند که مشــکل مربوط به 

سامانه مرکزی است. با سامانه مرکزی 
هم تماس گرفتم که کســی پاسخگو 
نیســت! در نهایت پس از بالای ۲۰ بار 
که با پشتیبانی سامانه آموزشیار تماس 

گرفتم، گفتند مشکل را انتقال میدهیم.
دانشجویی دیگری از واحد تهران 

جنوب در زمینه مشــکلات آموزشیار 
گفت: سئوال من این است که دانشگاه 
آزاد چه میزان بــرای راه اندازی چنین 
سامانه ای هزینه کرده است؟ سامانه ای 
که با وجود تعداد زیاد دانشــجویان و 
تعداد زیاد درخواست ها، باید به قدری 

قوی و پر سرعت باشد که دانشجویان 
بتوانند حداقل اقدام دانشجویی، یعنی 
انتخــاب واحد خود را انجام دهند. ! نه 
اینکــه حتی برای ورود به ســامانه هم 
دانشجو دچار مشــکل شود و اگر هم 
دانشجو پس از تلاش های مکرر موفق 
شــد وارد سامانه شود، به یک باره او را 

خارج کند.
این دانشجو ادامه داد: من نتوانستم 
حتی به سامانه آموزشیار وارد شوم که 
ببینم چه درس هایی ارائه شــده است. 
چرا مسئولان دانشــگاه آزاد پاسخگو 
نیستند؟ با پشــتیبانی سامانه آموزشیار 
هم که تماس گرفتم، کسی جواد تلفن 

را نداد!
یک دانشــجوی دیگر شاغل به 
تحصیل از واحد علــوم تحقیقات در 
تماس با ایســنا گفت: روابط عمومی 
دانشــگاه آزاد اســلامی در پاســخ به 
اعتراضات مربوط به مشکلات ثبت نام 
گفته است که مشکل سراسری اینترنت 
عامل بروز کندی در ورود به ســامانه 

آموزشیار است. 
اما ســوال من اینجاست که پس 
چرا پلتفرم های تماشای فیلم و سریال 
که طبیعتا حجم سنگین تری از اطلاعات 
را بارگــذاری می کنند، دچار مشــکل 
نشــده اند؟ پس اینکه بگویند، مشکل 
اینترنت دلیل بروز اختلال در آموزشیار 

است، حرفی عجیب است!
وی مدعــی شــد: تقریبــا همه 
دانشــجویان دانشــگاه برای ورود به 
سامانه آموزشیار و آغاز فرآیند انتخاب 

واحد خود با دو پیام مواجه می شدند:
ســامانه در ایــن لحظــه امکان 
خدمات رسانی ندارد. لطفا پس از چند 

لحظه مجددا تلاش نمائید.
پیام دیگر ســامانه به دانشجویان 
نیز این بود: در حال حاضر دسترسی به 

این بخش سامانه قطع شده است. لطفا 
مجددا سعی نمایید.

مواجه شدن دانشجویان با چنین 
پیام هایی چیزی به جز استرس، اتلاف 
زمــان انتخاب واحــد و نگرانی برای 
دانشــجوی در انتظار انتخاب واحد در 

پی ندارد.
 بدیهی است که مسئولان دانشگاه 
آزاد اسلامی پیش از آغاز زمان انتخاب 
واحــد، می دانند با حجم ورودی بالا به 
سایت مواجه می شوند،بنابراین پیش از 
شروع کار ســامانه و یا حداقل در این 
مدت راه اندازی سایت آموزشیار باید به 
فکر تقویت زیرساخت های سامانه ای 
باشــند که هدف از ایجاد آن یکپارچه 

سازی اقدامات دانشجویی بوده است.
ســامانه ای که عملکرد آن از ترم 
اول ایجــادش با اعتراضاتــی همراه 
بوده  و مشــکلاتی برای دانشــجویان 
ایجاد کرده اســت و علی رغم گذشت 
ســه نیمســال تحصیلی و وارد شدن 
به نیمســال چهارم، با وجود شــنیدن 
صدای اعتراض دانشجویان مستاصل 
و پیگیری های انجام شــده در رابطه با 
رفع مشکلات انتخاب واحد، همچنان 
ظاهرا عزمی برای رفع مشکلات بزرگ 
آن نیست و یا اقدامات انجام شده برای 
 رفع مشــکلات آن به نتیجه نرســیده 

است.
بدیهی اســت که حتی با چشــم 
پوشــی از پرداخت شهریه های  کلان، 
شأن دانشجو ایجاب می کند که امکاناتی 
در خور به او ارائه شود.  نه اینکه مسئولان 
دانشگاه با هدایت دانشجویان انتخاب 
واحد کننده به سامانه ای غیر حرفه ای، 
کُند و پر از مشکل، نه تنها باری از دوش 
دانشجویان برندارند بلکه به مشکلات 
آنها اضافه کنند و روزهای پر اضطرابی 

برای آنها رقم بزنند.
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انتخاب واحد در دانشگاه آزاد اسلامی با اعمال شاقه؛

دردسرهای تکراری »آموزشیار«ی که 
یار دانشجو نیست

دانشگاه آزاد اسلامی از شهریور سال ۹۹ با انتقال خدمات و اقدامات دانشجویی به "سامانه مدیریت یکپارچه امور 
آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی" موسوم به »آموزشیار« قصد داشت خدمات را در سامانه ای یکپارچه به دانشجویان خود 
ارائه دهد، در این مدت معایب این سیستم آشکار شده و این باگ ها مشکلات متعددی برای دانشجویان ایجاد کرده به 
نحوی که بسیاری از دانشجویان بعد از ۳ نیمسال تحصیلی و در آستانه نیمسال چهارم راه اندازی این سامانه، هنوز برای 
انتخاب واحد در روزهای تعیین شده با مشکلات متعدد مواجه هستند. آنگونه که شواهد و شکایت های متعدد و پی در 

پی دانشجویان نشان می دهد، ظاهرا هیچ عزمی برای رفع این مشکلات، وجود ندارد .

پس از ایجاد این سامانه، دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی مشکلات زیادی با این سامانه 
داشته اند که از میان آنها می توان به کُند بودن این سامانه در به روزرسانی اطلاعات دانشجو 
و همچنین مشکلات زمان انتخاب واحد و عدم ارائه دروس در زمان بندی مشخص و ارجاع 
دانشجو به زمان حذف و اضافه اشاره کرد. ولی اواخر سال پیش در اقدامی تامل برانگیز، 
برای ورود به این سامانه تایید دو مرحله ای تعریف شد و این کد تایید باید به شماره دانشجو 
در پیام رسان آی گپ ارسال می شد و اگر دانشجویی این پیام رسان را نداشت، باید دو دقیقه 
صبر می کرد تا بتواند با استفاده از راه دوم که همان کد تصویری است به سامانه وارد شود.

رئیس سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان:

»شهاب« به متوسطه اول می رود


